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Posėdis vyko 2025 m. rugsėjo 29 d., adresu: Marijampolės savivaldybės administracijos salė 

(II aukštas), J. Basanavičiaus a. 1, Marijampolė. 

Posėdžio pradžia – 9.30 val. Posėdžio pabaiga – 11.10 val. 

Posėdžio sekretorė – Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos 

vyr. specialistė Kristina Jakavonienė. 

Dalyvavo: Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) nariai (Dalyvių sąrašas pridedamas): 

Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Giedrė Karsokienė, Darius 

Kemeraitis, Romualdas Makauskas, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, 

Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas, Mantas Varaška.  

Nedalyvavo: Kolegijos nariai: Kęstutis Bagdanavičius, Bernardinas Petras Vainius. 

            Pranešėjai: Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė, Lietuvos kariuomenės 

Karo komendantūrų valdybos  Alytaus regioninės karo komendantūros Marijampolės savivaldybės 

karo komendantūros komendanto pavaduotojas Gintaras Brusokas, l.e.p. ESO Tinklų vystymo 

tarnybos vadovas Egidijus Šatrauskas.  

 

Posėdyje dalyvavo 12 Kolegijos narių. Vadovaujantis Kolegijos darbo reglamentu1 Kolegijos 

posėdis yra teisėtas, nes jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Kolegijos narių, tarp kurių yra 

Kolegijos pirmininkas. 

Posėdžio pirmininkas Povilas Isoda pristatė darbotvarkę. Bendru sutarimu darbotvarkei 

pritarta.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo. 

2. Dėl kontrmobilumo parkų Marijampolės regione. 

3. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas.  

4. 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos 

duomenys. 

5.    Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo 

(9.35-9.45). 

 Pranešėja – Tarybos administracijos direktorė J. Mitrulevičienė informavo, kad teikiamo 

svarstyti sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros planą 

(toliau – MRPPl), kuriuo atliekami šie pažangos priemonės Nr. LT024-03-02-02 „Žaliosios 

infrastruktūros plėtra Marijampolės regione“ (IV skyriaus XII skirsnis) pakeitimai: 

Pranešėja akcentavo, kad VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai atliekant Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracijos pateikto projekto įgyvendinimo plano „Žaliosios infrastruktūros plėtojimas 

Vilkaviškio mieste“ tinkamumo finansuoti vertinimą buvo nustatytas poreikis tikslinti stebėsenos rodiklio 

P.B.2.0036 „Žalioji infrastruktūra, kuriai suteikta parama kitais nei prisitaikymo prie klimato kaitos 

tikslais, hektarai“ reikšmę, pakeičiant ją iš 32 ha, į 28,10 ha.  

Įgyvendinant Projektą 19 Vilkaviškio miesto lokacijų buvo planuojama įgyvendinti Vilkaviškio 

miesto dalies teritorijos žalinimo schemoje (toliau – Schema) numatytus sprendinius. Vilkaviškio rajono 

savivaldybės administracija derindama Schemos sprendinius su Kultūros paveldo departamentu prie 

 
1 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 

(toliau – Kolegijos darbo reglamentas); 
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Kultūros ministerijos, gavo atsakymą, kad lokacijoje Nr. 9 dalis planuojamų vykdyti žalinimo sprendinių 

papuola į Vilkaviškio žydų pirmųjų senųjų kapinių teritoriją ir šioje teritorijoje negali būti vykdomi 

sprendiniai numatyti Schemoje. Sumažėjus pagrindinės gardelės plotui ir siekiant išlaikyti finansavimo 

sąlygų gairių reikalavimą2, projekto vertinimo metu atsisakyta įgyvendinti sprendinius lokacijoje Nr. 20. 

Dėl šių priežasčių Marijampolės regiono plėtros plane keičiasi Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracijos projekto „1.1.1. Žaliosios infrastruktūros plėtojimas Vilkaviškio mieste“ stebėsenos rodiklio 

P.B.2.0036 reikšmė iš 32 ha, į 28,10 ha.  

Atitinkamai pakoreguotas ir priemonės pagrindimo aprašas. MRPPl I skyrius „Regiono 

plėtros plano teritorinė aprėptis ir regiono esamos situacijos analizė“ nėra keičiamas. 

MRPPl pakeitimo projekto vertinimo išvados pateiktos be pastabų / pasiūlymų.  

MRPPl pakeitimo projektas buvo apsvarstytas Partnerių grupės posėdyje, kuriame nutarta3 

teikti išvadą Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijai – pritarti 2022–2030 m. Marijampolės 

regiono plėtros plano pakeitimui pakeičiant pažangos priemonę Nr. LT024-03-02-02 „Žaliosios 

infrastruktūros plėtra Marijampolės regione“. 

Kolegijos nariai dėl sprendimo projekto klausimų neturėjo. 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už sprendimo projektą „Dėl Marijampolės regiono plėtros 

tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 12 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-11 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl kontrmobilumo parkų Marijampolės regione (9.45-10.00). 

Tarybos administracijos direktorė J. Mitrulevičienė informavo, kad Krašto apsaugos 

ministerija 2025 m. liepos 1 d. raštu Nr. 12-01-1452 „Dėl kontrmobilumo parkų savivaldybėse“  

(toliau – Raštas) informavo, kad Lietuvos Respublikos Seimo 2024 m. liepos 18 d. nutarimu „Dėl 

Civilinės saugos stiprinimo ir plėtros programos patvirtinimo“ yra patvirtinta Civilinės saugos 

stiprinimo ir plėtros programa. Šios programos lėšomis numatoma įsigyti priemonių, skirtų stiprinti 

savivaldybių pasirengimą mobilizacijai ir karui. Remiantis Lietuvos kariuomenės Karo 

komendantūrų valdybos vertinimu, identifikuotos priemonės, stiprinant savivaldybėse esančios 

kritinės infrastruktūros apsaugą ir įgyvendinant kitas karo meto užduotis.  

Iš viso numatoma įsigyti: 

▪ 11,6 tūkst. vienetų drakono dantų; 

▪ 4500 vienetų surenkamų ežių; 

▪ 720 km koncertinos. 

Rašte nurodoma, kad siekiant panaudoti įgytą ekspertinę patirtį, perkant kontrmobilumo 

priemones, ir optimizuoti priemonių viešųjų pirkimų procesą, priemones centralizuotai galėtų 

nupirkti krašto apsaugos sistemos įstaigos. Nupirktos priemonės kaip turtas nuosavybės teise būtų 

perduotos galutinėms naudos gavėjoms – savivaldybėms.  

Siekiant supaprastinti priemonių perdavimo ir administravimo procesą, Krašto apsaugos 

ministerija siūlo taikos metu šias priemones perduoti 10 apskričių centrų ar kitoms savivaldybėms, 

esančioms šiose apskrityse ir pageidaujančioms perimti minimas priemones. Karo padėties metu 

 
2  Regioninės pažangos priemonės 02-001-06-08-02 (RE) „Plėtoti žaliąją infrastruktūrą urbanizuotoje aplinkoje“ 

finansavimo gairių, patvirtintų 2023 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. D1-361 „Dėl Regioninės pažangos priemonės 02-001-

06-08-02 (RE) „Plėtoti žaliąją infrastruktūrą urbanizuotoje aplinkoje“ finansavimo gairių patvirtinimo“ 2.8.1. papunktis 

nustato „Projektai įgyvendinami urbanizuotose teritorijose, kurių gyventojų tankis yra 1500 gyventojų/km2 arba didesnis 

ir kurių gamtinių ir antropogeninių plotų santykis yra mažesnis nei 1,5 (t. y. neatitinka optimalaus Lietuvos teritorijos 

žemės naudmenų plotų santykio, kurį sudaro 60 proc. natūralios naudmenos ir 40 proc. intensyvaus naudojimo 

antropogeninės naudmenos), taip, kaip numatyta žalinimo planuose ar žaliosios infrastruktūros poreikio žemėlapiuose. Į 

mažesnio nei 1500/km2 gyventojų tankumo teritoriją gali patekti ne daugiau kaip 20 proc. tvarkomos teritorijos“ pagal 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos skelbiamo interaktyvaus žemėlapio 

(https://vrm.maps.arcgis.com/apps/mapviewer/index.html?webmap=ca5b3fe51db54336bda82a3f8ec6e4de) duomenis 

turi būti pateikta PĮP informacija, kad ne mažesnėje kaip 80 proc. projekto įgyvendinimo teritorijos dalyje gyventojų 

tankumas yra 1500 gyventojų/km2 arba didesnis ir kuriose gamtinių ir antropogeninių plotų santykis yra mažesnis kaip 

1,5)“. 
3 Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos Partnerių grupės 2025 m. rugsėjo 19 d. protokolas Nr. PT-8. 

https://vrm.maps.arcgis.com/apps/mapviewer/index.html?webmap=ca5b3fe51db54336bda82a3f8ec6e4de
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priemonių paskirstymą konkrečioms savivaldybėms atliktų Karo komendantūrų valdyba, 

atsižvelgdama į valstybės gynybos planą ir besiklostančią situaciją. 

Rašte siūloma regionų plėtros tarybose apsvarstyti, kurios savivaldybės norėtų ir galėtų skirti 

vietas priemonėms saugoti arba įrengti reikiamas aikšteles (kontrmobilumo parkus), prie kurių būtų 

sukietinta privažiavimo kelio danga ir užtikrinta vietos apsauga (daugiau informacijos dėl aikštelių 

įrengimo ir kt., pridedamose skaidrėse).  

J. Mitrulevičienė priminė, kad dėl šio klausimo aptarimo 2025 m. liepos 17 d. vyko nuotolinė 

diskusija tarp mūsų regiono savivaldybių merų, kurioje buvo išreikšta pozicija, kad nėra tikslinga 

regione įrengti vieną teritoriją (dėl išlaikymo, organizacinių klausimų ir kt.), o priemones saugoti 

atskirai kiekvienoje savivaldybėje jau esančioje/galimoje tam pritaikyti infrastruktūroje.  

2025 m. rugpjūčio 20 d. raštu Nr. D-64 „Dėl kontrmobilumo parkų savivaldybėse“ 

Marijampolės regiono plėtros taryba kreipėsi į regiono savivaldybių merus ir administracijos 

direktorius prašant informuoti dėl galimų teritorijų jų savivaldybėje, kuriose galėtų būti saugomos 

kontrmobilumo priemonės. J. Mitrulevičienė informavo apie savivaldybių administracijų pateiktą 

informaciją, nurodant teritorijas, kur galėtų būti įrengiama tinkama infrastruktūra kontrmobilumo 

priemonėms saugoti. 

Lietuvos kariuomenės Karo komendantūrų valdybos  Alytaus regioninės karo komendantūros 

Marijampolės savivaldybės karo komendantūros komendanto pavaduotojas G. Brusokas paaiškino, 

kad teritorijos, kuriose galėtų būti saugomos kontrmobilumo priemonės turėtų būti atitinkamai 

pritaikytos, t. y. turėtų būti įrengta kieta danga, teritorija pritaikyta sunkiasvorei technikai įvažiuoti. 

Jis taip pat akcentavo, kad kontrmobilumo priemonių įsigijimas numatytas 2026–2030 metų 

laikotarpyje. 

Po įvykusių diskusijų dėl svarstomo klausimo išreikšta Kolegijos pozicija: 

NUTARTA: 

1. Kontrmobilumo priemones saugoti atskirai kiekvienoje Marijampolės regiono 

savivaldybėje jau esančioje arba su mažiausiomis investicijomis galimoje tam pritaikyti 

infrastruktūroje atskirai derinantis dėl priemonių pristatymo laikotarpio. Pažymėtina, kad 

vėliausiame etape būtų planuojamas pristatymas Kalvarijos ir Kazlų Rūdos savivaldybėms dėl šiuo 

metu priemonėms saugoti neturimų (arba nuosavybės teise nevaldomų) teritorijų.  

Apsvarstytos šios galimos teritorijos kiekvienoje Marijampolės regiono savivaldybėje, 

kuriose galėtų būti saugomos kontrmobilumo priemonės: 

Savivaldybė Informacija dėl galimų teritorijų kontrmobilumo priemonėms saugoti 

Marijampolės regiono savivaldybėse 

Kalvarijos 

savivaldybė  

Šiuo metu nėra galimos teritorijos kontrmobilumo priemonėms saugoti. 

Atsižvelgiant į tai, priemonių pristatymą planuoti laikotarpio pabaigoje – 2029 m./2030 m. 

Kazlų Rūdos 

savivaldybė 

 

Šiuo metu nėra teritorijos, kurioje būtų įrengta tinkama infrastruktūra kontrmobilumo 

priemonėms saugoti ir savivaldybė neturi teritorijos, kuri galėtų būti įrengiama priemonių 

saugojimui.  

Savivaldybės teritorijoje preliminariai yra numatyta teritorija, kuri savo dydžio parametrais, 

galėtų būti tinkama kontrmobilumo priemonėms laikyti, tačiau šiuo metu šios teritorijos 

įrengimo darbai negali būti vykdomi, nes teritorija nuosavybės teise nepriklauso 

savivaldybei. Svarstomos šios teritorijos pritaikymo galimybės kontrmobilumo priemonių 

saugojimui. 

Atsižvelgiant į tai, priemonių pristatymą planuoti laikotarpio pabaigoje – 2029 m./2030 m. 

Marijampolės 

savivaldybė 

Numatytos 2 kontrmobilumo parko vietos:  

1. UAB „Sūduvos vandenys“ vandenvietės ir nuotekų valymo teritorijose Vasaros g. 7 

Marijampolėje. 

2. UAB „Šilumos tinklai“ teritorijoje Gamyklų g. 8 Marijampolėje. 

Šakių rajono 

savivaldybė 

 

Esančios teritorijos, kuriose būtų galima įrengti kontrmobilumo parkus: 

1. Sūduvos g. 3A, Kiduliai, vandenvietės teritorija, LKS: 422292, 6103699, plotas – 0,4 ha; 

2. Suodžiai, Sintautų sen., lėktuvų pakrovimo aikštelė, kilimo takas, LKS: 430087, 

6079824, plotas – 1,0 ha; 

3.Valių g. 33, Valiai, Šakių sen., aikštelė nuotekų valymo įrenginių teritorijoje,  LKS -

436301, 6091234, plotas – 0,25 ha; 
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Pažymėtina, kad savivaldybės teritorijoje šiuo metu yra iš dalies įrengta viena aikštelė 

Griškabūdžio seniūnijoje, buvusioje lėktuvų pakrovimo aikštelėje, prie kilimo tako, kurioje 

sandėliuojama nedidelis kiekis kontrmobilumo priemonių. Aptvertos aikštelės, prižiūrimos 

Lietuvos Kariuomenės plotas – 0,24 ha. 

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybė 

 

Teritorijos, kuriose galėtų būti įrengiama arba jau yra tinkama infrastruktūra, skirta 

kontrmobilumo priemonėms saugoti: 

1. Garažas 20 m² ir patalpos apie 40 m² Vienybės g. 54, Vilkaviškis (koncertina, ežiai). 

2. Garažas 21 m² Birutės g.8A, Vilkaviškis (koncertina, ežiai). 

3. Garažas 32 m² Šiaurės g. 56, Vilkaviškis (koncertina, ežiai).  

4. Aerodromo teritorija Maldėnų k., Šeimenos sen., Vilkaviškio r. sav. (drakono dantys). 

 

Teikiant atsakymą LR krašto apsaugos ministerijai dėl galimų teritorijų priemonėms saugoti 

savivaldybėse išreikšti poreikį, kad teritorijoms įrengti savivaldybėse būtų numatomos Civilinės 

saugos stiprinimo ir plėtros programos4  lėšos, įvertinus saugotinų priemonių kiekį ir individualią 

situaciją kiekvienoje savivaldybėje (kiekvienai savivaldybei įsivertinant kontrmobilumo priemonėms 

saugoti teritorijai įrengti reikalingų investicijų dydį iki 2025 m. pabaigos).  

2. Ateityje galima svarstyti vienos teritorijos regione įrengimą, jeigu teritorijai įrengti  visos 

reikalingos išlaidos būtų skirtos iš Civilinės saugos stiprinimo ir plėtros programos, nes nė viena 

savivaldybė neturi finansinių išteklių įrengti teritorijos, kurioje būtų saugomos visam regionui 

numatomos įsigyti kontrmobilumo priemonės. 

 

3. SVARSTYTA. ESO ir savivaldybių bendradarbiavimas (pridedamos Skaidrės) (10.00-

10.50). 

Pranešėjas – l.e.p. ESO Tinklų vystymo tarnybos vadovas E. Šatrauskas pagal pridedamas 

skaidres pristatė Lietuvos elektros energijos skirstymo sistemą, išmaniųjų skaitiklių diegimo eigą ir 

skaitiklių galimybes, įgyvendintas ir planuojamas tinklo investicijas Marijampolės regione bei 

atsinaujinančių išteklių (saulės) prijungimo prie ESO tinklų naujienas. Išklausius pranešimą vyko 

diskusija Kolegijos nariams rūpimais klausimais. 

Kolegijos narys R. Makauskas teiravosi, kokia oro linijų perkėlimo į požemines eiga. E. 

Šatrauskas paaiškino, kad šiuo metu sukabeliuota 36,6 proc.(augimas nuo 31,3 proc. – 2019 m.), iki 

2028 m. planuojama sukabeliuoti 2000 km. Kolegijos narys B. Polita teiravosi, kokia situacija yra su 

tinklų kabeliavimu gyvenvietėse. ESO atstovas teigė, kad yra keičiami tinklai ir gyvenvietėse, kai yra 

susidėvėję stulpai, tačiau pirmenybė teikiama miškingoms teritorijoms. Kolegijos narys G. Pulokas 

teiravosi, ar yra galimybė ESO internetinėje svetainėje su esančiu įrankiu pasitikrinti dėl trūkstamos 

galios padidinimo ir kiek tai galėtų kainuoti gyventojui. E. Šatrauskas paaiškino, kad tokia galimybė 

yra. Kolegijos narys Šakių rajono savivaldybės meras R. Januševičius teigė, kad vykdant bendrą ESO 

ir savivaldybių rekonstrukcijų projektų derinimą, neatsižvelgiama į savivaldybės pateiktus 

planuojamus infrastruktūrinius darbus, jie tiesiog neįtraukiami. ESO atstovai teigė asmeniškai 

susisieks su Šakių rajono savivaldybės atstovais ir išsiaiškins konkrečią situaciją. Kolegijos narys 

Vilkaviškio rajono savivaldybės meras A. Neiberka teigė, kad ESO kontaktinių asmenų, priskirtų 

atskiroms savivaldybėms, kontaktiniai telefonai turėtų būti prieinami ir viešai publikuojami 

internetinėje ESO svetainėje, kad visi gyventojai galėtų susisiekti esant klausimams. Taip pat A. 

Neiberka teiravosi, kas atsakingas už transformatorinės Gižuose skleidžiamo garso kontrolę. ESO 

atstovas paaiškino, kad jų darbuotojai kartu su visuomenės sveikatos centro darbuotojais atlieka 

skleidžiamo garso matavimus. A. Neiberka paprašė ESO atstovo pasidalinti atlikto garso matavimo 

protokolu. Kolegijos narys Kazlų Rūdos savivaldybės meras M. Varaška kėlė klausimą dėl 

transformatorinių, esančių Marijampolės apskrityje, bent jau miestų teritorijose, atnaujinimo. Jis siūlė 

pasidaryti transformatorinių atnaujinimo planą. Transformatorinės, anot jo, yra avarinės būklės, todėl 

būtina jas atnaujinti. M. Varaška pasiūlė kreiptis į LR energetikos ministeriją ir ESO vadovybę, 

išsakant poziciją dėl Kolegijos posėdyje svarstomu klausimu išsakytų problemų ir siūlymų. Kolegijos 

nariai pasiūlymui neprieštaravo. 

NUTARTA: 

 
4 Patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2024 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. XIV-2946 „Dėl Civilinės saugos stiprinimo 

ir plėtros programos patvirtinimo“ 
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Marijampolės regiono plėtros tarybos vardu kreiptis į LR energetikos ministeriją ir ESO 

vadovybę: 

- dėl prastos transformatorinių, esančių prie viešųjų pastatų Marijampolės apskrities 

miestuose, jų mikrorajonuose, būklės, išreiškiant poreikį jų atnaujinimui;  

- dėl ESO vykdomų darbų (kabeliavimai/galios didinimai/įvadai ir pan.), reikalingų 

valstybės/savivaldybių viešųjų subjektų elektros energijos poreikiams užtikrinti, atlikimo 

neskaičiuojant pelno dalies. 

Taip pat išreikšti poreikį, kad būtų galimybė gyventojams rūpimais klausimais susisiekti 

(skelbiant kontaktus (telefonų Nr.) ESO internetinėje svetainėje) su konkrečiais tai teritorijai 

priskirtais ESO atsakingais kontaktiniais asmenimis. 

 

4. SVARSTYTA. 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano įgyvendinimo 

stebėsenos duomenys (pridedamos Skaidrės). (10.50-11.05). 

J. Mitrulevičienė įvertinusi naujausius regioninių projektų statistinius duomenis pristatė 2022–

2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos duomenis. Ji apžvelgė 

situaciją pagal Marijampolės regiono savivaldybių projektams skirtą finansavimą, vertinamus ir 

likusius pateikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – PĮP). J. Mitrulevičienė palygino bendrus 

regiono rodiklius nacionaliniu ir regioniniu lygiu. Pranešėja akcentavo, kad šiuo metu Marijampolės 

regiono vertinamų PĮP sudaro 12,9 mln. Eur. ES lėšų. Pagal paskirtą finansavimą, Marijampolės 

regiono projektai sudaro 72 proc., t. y. 95,3 mln. Eur ES lėšų, o pagal išmokėjimą – 3,3 proc., t. y. 

4,3 mln. ES lėšų. J. Mitrulevičienė pabrėžė, kad remiantis teisės aktų nuostatomis iki 2025 metų 

pabaigos sukontraktuotų projektų dalis turėtų sudaryti 78 proc., t. y. 103 mln. Eur lėšų. Pranešėja 

trumpai apžvelgė projektų situaciją pagal atskiras savivaldybes, išskirdama šiuo metu vertinamus 

PĮP, likusius pateikti PĮP. Šiuo metu daugiausia lėtų išmokėta Marijampolės savivaldybės 

įgyvendinamiems regioniniams projektams. J. Mitrulevičienė pabrėžė, kad iš 90 regioninių projektų, 

likę savivaldybėms pateikti 15 PĮP. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai. (11.05-11.10). 

Administracijos direktorė J. Mitrulevičienė informavo, kad 2025 m. lapkričio 20 d. 

numatomas regioninių projektų viešinimo renginys. Ji teiravosi, ar savivaldybių merai sutiktų 

renginio metu pasirašyti bendrą dokumentą, kuriame būtų apibrėžtos kryptys dėl po 2027 m. aktualių 

investicinių prioritetų. Merai tokiam pasiūlymui pritarė. 

J. Mitrulevičienė informavo, kad sekantis kolegijos posėdis siūlomas organizuoti rašytinės 

procedūros tvarka. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Povilas Isoda                      

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                    Kristina Jakavonienė 


